17.9.

18.9.

19.9.

20.9.

21.9.

1,7
1,37
1,7
1,3,7
3,7
1,7,11
1,7
1,9
1,7
1,7
4,7

1,7

1,7

1,3,7,9
1,7

Jidelnic¢ek na dny od 17.9. do 21.9.2018

chléb s pomazankou z cizrny,caj,

pol. gulasova s bramborem

dukatové buchticky s krémem,Caj

lusténinovy rohlik s drozd’ovou pomazankou,éaj medunkovy,zelenina

chléb s vaje¢nou pomazankou s fedkvickou,mléko

pol. hrachovy krém s krutonky

holandsky tizek,brambor,okurkovy salat,caj

sezamova bulka s budapest'skou pomazankou,¢aj krteckiv malinovy

plundrovy kola¢ s tvarohovou naplni,granko

pol. bramboracka s kukuficnymi vlo¢kami

fazole po bretansku s kufecim m.,chléb,dzus jable¢ny s matinkou vonnou
chléb s pomazankovym maslem s pazitkou,caj Svestkovy,ovoce

acidofilni ovocné mléko, loupacek

pol. z ¢ervené Cocky

losos na bylinkovém maésle, bramborova kaSe,zeleninové hranolky,caj
chléb se salamovou pom.,caj, smés sus.ovoce/rozinky,brusinky,jablka/

chléb s hermelinovou pomazankou,bild kava

pol. porkova s bramborem s cizrnovou moukou
hovézi svickova na smetané,knedlik,Caj

rohlik s pomazankou z nutely,¢aj rakytnikovy, ovoce

ved.stravovani
L.Studynkova
kucharky
M.Sedlakova
V.Dostalova
P.Krutinova






